МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(семнадцатое заседание второго созыва)
от 09.11.2011  № 136
О назначении публичных слушаний по проекту

бюджета Волосовского городского поселения

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Провести 30 ноября 2011 года публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов.

2. Местом проведения публичных слушаний определить кабинет № 220 городского досугового центра «Родник» по адресу: г. Волосово, пр. Вингиссара, д. 57. Начало публичных слушаний в 15 часов.

3. Ознакомиться с документами и внести предложения по внесению изменений и дополнений в проект бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов можно по адресу: г. Волосово, пр. Вингиссара, д. 57, кабинет финансово-экономического отдела администрации Волосовского городского поселения по рабочим дням с 14 до 16 часов.

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Волосовского городского поселения.

5. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Сельская новь».

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Волосовского городского поселения.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                    С.А. Фролов